SpNr

13001 Sa.
13002 Sa.
13003 Sa.
13004 Sa.
13005 Sa.

13006 Sa.
13007 Sa.
13008 Sa.
13009 Sa.
13010 Sa.

13011 Sa.
13012 Sa.
13013 Sa.
13014 Fr.
13015 Sa.

13016 Sa.
13017 Sa.
13018 Sa.
13019 Sa.
13020 Sa.

13021 Sa.
13022 Sa.
13023 Sa.
13024 Sa.
13025 Sa.

13026 Sa.
13027 Sa.
13028 Sa.
13029 Sa.
13030 Sa.

13031 Sa.
13032 Sa.
13033 Sa.
13034 Sa.
13035 Sa.

13036 Sa.
13037 Sa.
13038 Sa.
13039 Sa.
13040 Sa.

13041 Sa.
13042 Sa.
13043 Sa.
13044 Sa.
13045 Sa.

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Vorrunde 2021 / 2022

1. Spieltag
18.09.2021  12:30 Uhr
18.09.2021  12:00 Uhr
18.09.2021  13:00 Uhr
18.09.2021  14:30 Uhr
09.10.2021 14:30 Uhr

2. Spieltag
25.09.2021  13:00 Uhr
25.09.2021  13:30 Uhr
25.09.2021  12:00 Uhr
25.09.2021  14:30 Uhr
25.09.2021  14:00 Uhr

3. Spieltag
02.10.2021  12:30 Uhr
02.10.2021  13:30 Uhr
02.10.2021  12:00 Uhr
28.01.2022 18:00 Uhr
02.10.2021  14:30 Uhr

4. Spieltag
16.10.2021  14:30 Uhr
16.10.2021  12:00 Uhr
16.10.2021  14:00 Uhr
16.10.2021  13:00 Uhr
16.10.2021  14:30 Uhr

5. Spieltag
06.11.2021  12:30 Uhr
06.11.2021  13:30 Uhr
06.11.2021  12:00 Uhr
06.11.2021  13:00 Uhr
06.11.2021  13:00 Uhr

6. Spieltag
13.11.2021  14:30 Uhr
13.11.2021  14:00 Uhr
13.11.2021  13:00 Uhr
13.11.2021  14:30 Uhr
13.11.2021  14:30 Uhr

7. Spieltag
20.11.2021  12:30 Uhr
20.11.2021  13:30 Uhr
20.11.2021  12:00 Uhr
20.11.2021  13:00 Uhr
20.11.2021  12:00 Uhr

8. Spieltag
23.04.2022  12:00 Uhr
23.04.2022  13:00 Uhr
23.04.2022  14:30 Uhr
23.04.2022  14:00 Uhr
23.04.2022  14:30 Uhr

9. Spieltag
30.04.2022  12:30 Uhr
30.04.2022  13:30 Uhr
30.04.2022  13:00 Uhr
30.04.2022  12:00 Uhr
30.04.2022  14:30 Uhr

2.Bundesliga-Sud-120-Manner

Termine der Spieltage beachten

KV Liedolsheim

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SSV Bobingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
ESV Villingen

SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
SSV Bobingen

SG Wolfach-Oberwolfach
SG Ettlingen

TSV Denkendorf

Spielfrei (Téging/Erharting)
KRC Kipfenberg

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SKC Unterharmersbach

KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SKC Unterharmersbach
SG Wolfach-Oberwolfach
SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KV Liedolsheim

SSV Bobingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SG Ettlingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KRC Kipfenberg

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

SSV Bobingen

SKC Unterharmersbach

TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
KRC Kipfenberg

SG Ettlingen

SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SSV Bobingen

TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach

KV Liedolsheim

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach

SSV Bobingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

Spielende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst.

Spielleitung: Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24
DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

@dkbc

Ergefbnis
Erge%bnis
Erge%bnis
Erge%bnis
Erge%bnis
Erge%bnis
Erge%bnis
Erge%bnis

Ergebnis

R. Rammler, 10.02.2022



SpNr

13046 Sa.
13047 Sa.
13048 Sa.
13049 Sa.
13050 Sa.

13051 Sa.
13052 Sa.
13053 Sa.
13054 Sa.
13055 Sa.

13056 Sa.
13057 Sa.
13058 Sa.
13059 Sa.
13060 Sa.

13061 Sa.
13062 Sa.
13063 Sa.
13064 Sa.
13065 Sa.

13066 Sa.
13067 Sa.
13068 Sa.
13069 Sa.
13070 Sa.

13071 Sa.
13072 Sa.
13073 Sa.
13074 Sa.
13075 Sa.

13076 Sa.
13077 Sa.
13078 Sa.
13079 Sa.
13080 Sa.

13081 Sa.
13082 Sa.
13083 Sa.
13084 Sa.
13085 Sa.

13086 Sa.
13087 Sa.
13088 Sa.
13089 Sa.
13090 Sa.

10. Spieltag
14.05.2022  13:30 Uhr
14.05.2022  13:00 Uhr
14.05.2022  12:00 Uhr
14.05.2022  14:30 Uhr
14.05.2022  14:00 Uhr

11. Spieltag
29.01.2022  13:00 Uhr
26.02.2022 14:00 Uhr
15.01.2022  12:00 Uhr
15.01.2022  13:00 Uhr
15.01.2022  14:30 Uhr

12. Spieltag
22.01.2022  12:00 Uhr
22.01.2022  13:00 Uhr
09.04.2022 14:30 Uhr
22.01.2022  14:00 Uhr
22.01.2022  14:30 Uhr

13. Spieltag
05.02.2022  12:30 Uhr
05.02.2022  13:30 Uhr
05.02.2022  12:00 Uhr
05.02.2022  14:30 Uhr
05.02.2022  13:00 Uhr

14. Spieltag
12.02.2022  14:00 Uhr
12.02.2022  14:30 Uhr
12.02.2022  14:30 Uhr
12.02.2022  12:00 Uhr
12.02.2022  14:30 Uhr

15. Spieltag
05.03.2022  12:30 Uhr
05.03.2022  13:30 Uhr
05.03.2022  12:00 Uhr
05.03.2022  13:00 Uhr
05.03.2022  12:00 Uhr

16. Spieltag
12.03.2022  13:00 Uhr
12.03.2022  14:30 Uhr
12.03.2022  14:30 Uhr
12.03.2022  14:00 Uhr
12.03.2022  14:30 Uhr

17. Spieltag
19.03.2022  14:30 Uhr
19.03.2022  14:30 Uhr
19.03.2022  14:30 Uhr
19.03.2022  14:30 Uhr
19.03.2022  14:30 Uhr

18. Spieltag
26.03.2022  14:30 Uhr
26.03.2022  14:30 Uhr
26.03.2022  14:30 Uhr
26.03.2022  14:30 Uhr
26.03.2022  14:30 Uhr

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Riickrunde 2021 / 2022
2.Bundesliga-Sud-120-Manner

Termine der Spieltag beachten

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KV Liedolsheim

SSV Bobingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SG Ettlingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KRC Kipfenberg

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

SSV Bobingen

SKC Unterharmersbach

TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
KRC Kipfenberg

SG Ettlingen

SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SSV Bobingen

TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach

KV Liedolsheim

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach

SSV Bobingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

KV Liedolsheim

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

SSV Bobingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
ESV Villingen

SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
SSV Bobingen

SG Wolfach-Oberwolfach
SG Ettlingen

TSV Denkendorf

Spielfrei (Téging/Erharting)
KRC Kipfenberg

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SKC Unterharmersbach

KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SKC Unterharmersbach
SG Wolfach-Oberwolfach
SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

KC Schrezheim

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

KC Schrezheim

SKC Unterharmersbach
KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SSV Bobingen

KV Liedolsheim

ESV Villingen

Spielfrei (Téging/Erharting)
SG Ettlingen

SG Wolfach-Oberwolfach

Spielende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst.
Spielleitung: Robert Rammler - Rémerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24
DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

@dkbc

Ergefbnis
Erg%bnis
Erg%bnis
Erg%bnis
Erg%bnis
Erg%bnis
Erg%bnis
Erg%bnis

Ergebnis

R. Rammler, 10.02.2022



