

2. Bundesliga - Süd - 120 - Männer

Termine der Spieltage beachten

SpNr	1. Spieltag	Ergebnis
13001	Sa. 18.09.2021 12:30 Uhr KV Liedolsheim	:
13002	Sa. 18.09.2021 12:00 Uhr KC Schrezheim	:
13003	Sa. 18.09.2021 13:00 Uhr SKC Unterharmersbach	:
13004	Sa. 18.09.2021 14:30 Uhr KRC Kipfenberg	:
13005	Sa. 09.10.2021 14:30 Uhr SSV Bobingen	Ergebnis
	2. Spieltag	
13006	Sa. 25.09.2021 13:00 Uhr Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13007	Sa. 25.09.2021 13:30 Uhr ESV Villingen	:
13008	Sa. 25.09.2021 12:00 Uhr SG Ettlingen	:
13009	Sa. 25.09.2021 14:30 Uhr SG Wolfach-Oberwolfach	:
13010	Sa. 25.09.2021 14:00 Uhr TSV Denkendorf	:
	3. Spieltag	Ergebnis
13011	Sa. 02.10.2021 12:30 Uhr KV Liedolsheim	:
13012	Sa. 02.10.2021 13:30 Uhr ESV Villingen	:
13013	Sa. 02.10.2021 12:00 Uhr KC Schrezheim	:
13014	Fr. 28.01.2022 18:00 Uhr SKC Unterharmersbach	Ergebnis
13015	Sa. 02.10.2021 14:30 Uhr SSV Bobingen	:
	4. Spieltag	
13016	Sa. 16.10.2021 14:30 Uhr SG Wolfach-Oberwolfach	:
13017	Sa. 16.10.2021 12:00 Uhr SG Ettlingen	:
13018	Sa. 16.10.2021 14:00 Uhr TSV Denkendorf	:
13019	Sa. 16.10.2021 13:00 Uhr Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13020	Sa. 16.10.2021 14:30 Uhr KRC Kipfenberg	:
	5. Spieltag	Ergebnis
13021	Sa. 06.11.2021 12:30 Uhr KV Liedolsheim	:
13022	Sa. 06.11.2021 13:30 Uhr ESV Villingen	:
13023	Sa. 06.11.2021 12:00 Uhr KC Schrezheim	:
13024	Sa. 06.11.2021 13:00 Uhr Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13025	Sa. 06.11.2021 13:00 Uhr SKC Unterharmersbach	:
	6. Spieltag	Ergebnis
13026	Sa. 13.11.2021 14:30 Uhr KRC Kipfenberg	:
13027	Sa. 13.11.2021 14:00 Uhr TSV Denkendorf	:
13028	Sa. 13.11.2021 13:00 Uhr SKC Unterharmersbach	:
13029	Sa. 13.11.2021 14:30 Uhr SG Wolfach-Oberwolfach	:
13030	Sa. 13.11.2021 14:30 Uhr SSV Bobingen	:
	7. Spieltag	Ergebnis
13031	Sa. 20.11.2021 12:30 Uhr KV Liedolsheim	:
13032	Sa. 20.11.2021 13:30 Uhr ESV Villingen	:
13033	Sa. 20.11.2021 12:00 Uhr KC Schrezheim	:
13034	Sa. 20.11.2021 13:00 Uhr Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13035	Sa. 20.11.2021 12:00 Uhr SG Ettlingen	:
	8. Spieltag	Ergebnis
13036	Sa. 23.04.2022 12:00 Uhr KC Schrezheim	:
13037	Sa. 23.04.2022 13:00 Uhr SKC Unterharmersbach	:
13038	Sa. 23.04.2022 14:30 Uhr KRC Kipfenberg	:
13039	Sa. 23.04.2022 14:00 Uhr TSV Denkendorf	:
13040	Sa. 23.04.2022 14:30 Uhr SSV Bobingen	:
	9. Spieltag	Ergebnis
13041	Sa. 30.04.2022 12:30 Uhr KV Liedolsheim	:
13042	Sa. 30.04.2022 13:30 Uhr ESV Villingen	:
13043	Sa. 30.04.2022 13:00 Uhr Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13044	Sa. 30.04.2022 12:00 Uhr SG Ettlingen	:
13045	Sa. 30.04.2022 14:30 Uhr SG Wolfach-Oberwolfach	:

Spielende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst.

Spielleitung: Robert Rammler - Römerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88

2. Bundesliga - Süd - 120 - Männer

Termine der Spieltag beachten

SpNr	10. Spieltag				Ergebnis
13046	Sa.	14.05.2022	13:30 Uhr	ESV Villingen	:
13047	Sa.	14.05.2022	13:00 Uhr	Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13048	Sa.	14.05.2022	12:00 Uhr	SG Ettlingen	:
13049	Sa.	14.05.2022	14:30 Uhr	SG Wolfach-Oberwolfach	:
13050	Sa.	14.05.2022	14:00 Uhr	TSV Denkendorf	:
11. Spieltag					
13051	Sa.	29.01.2022	13:00 Uhr	KV Liedolsheim	:
13052	Sa.	26.02.2022	14:00 Uhr	SSV Bobingen	:
13053	Sa.	15.01.2022	12:00 Uhr	KC Schrezheim	:
13054	Sa.	15.01.2022	13:00 Uhr	SKC Unterharmersbach	:
13055	Sa.	15.01.2022	14:30 Uhr	KRC Kipfenberg	:
12. Spieltag					
13056	Sa.	22.01.2022	12:00 Uhr	SG Ettlingen	:
13057	Sa.	22.01.2022	13:00 Uhr	Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13058	Sa.	09.04.2022	14:30 Uhr	SG Wolfach-Oberwolfach	:
13059	Sa.	22.01.2022	14:00 Uhr	TSV Denkendorf	:
13060	Sa.	22.01.2022	14:30 Uhr	KRC Kipfenberg	:
13. Spieltag					
13061	Sa.	05.02.2022	12:30 Uhr	KV Liedolsheim	:
13062	Sa.	05.02.2022	13:30 Uhr	ESV Villingen	:
13063	Sa.	05.02.2022	12:00 Uhr	KC Schrezheim	:
13064	Sa.	05.02.2022	14:30 Uhr	SSV Bobingen	:
13065	Sa.	05.02.2022	13:00 Uhr	SKC Unterharmersbach	:
14. Spieltag					
13066	Sa.	12.02.2022	14:00 Uhr	TSV Denkendorf	:
13067	Sa.	12.02.2022	14:30 Uhr	SG Wolfach-Oberwolfach	:
13068	Sa.	12.02.2022	14:30 Uhr	KRC Kipfenberg	:
13069	Sa.	12.02.2022	12:00 Uhr	SG Ettlingen	:
13070	Sa.	12.02.2022	14:30 Uhr	SSV Bobingen	:
15. Spieltag					
13071	Sa.	05.03.2022	12:30 Uhr	KV Liedolsheim	:
13072	Sa.	05.03.2022	13:30 Uhr	ESV Villingen	:
13073	Sa.	05.03.2022	12:00 Uhr	KC Schrezheim	:
13074	Sa.	05.03.2022	13:00 Uhr	Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13075	Sa.	05.03.2022	12:00 Uhr	SG Ettlingen	:
16. Spieltag					
13076	Sa.	12.03.2022	13:00 Uhr	SKC Unterharmersbach	:
13077	Sa.	12.03.2022	14:30 Uhr	KRC Kipfenberg	:
13078	Sa.	12.03.2022	14:30 Uhr	SSV Bobingen	:
13079	Sa.	12.03.2022	14:00 Uhr	TSV Denkendorf	:
13080	Sa.	12.03.2022	14:30 Uhr	SG Wolfach-Oberwolfach	:
17. Spieltag					
13081	Sa.	19.03.2022	14:30 Uhr	KV Liedolsheim	:
13082	Sa.	19.03.2022	14:30 Uhr	ESV Villingen	:
13083	Sa.	19.03.2022	14:30 Uhr	Spielfrei (Töging/Erharting)	:
13084	Sa.	19.03.2022	14:30 Uhr	SG Ettlingen	:
13085	Sa.	19.03.2022	14:30 Uhr	SG Wolfach-Oberwolfach	:
18. Spieltag					
13086	Sa.	26.03.2022	14:30 Uhr	SSV Bobingen	:
13087	Sa.	26.03.2022	14:30 Uhr	KC Schrezheim	:
13088	Sa.	26.03.2022	14:30 Uhr	SKC Unterharmersbach	:
13089	Sa.	26.03.2022	14:30 Uhr	KRC Kipfenberg	:
13090	Sa.	26.03.2022	14:30 Uhr	TSV Denkendorf	:

Spielende des 17. und 18. Spieltag nach Beschluss des LSR angepasst.

Spielleitung: Robert Rammel - Römerstr. 60 - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

DKBC Schiedsrichterwart: Dieter Tretter - Paul-Zobel-Str. 26 - 10367 Berlin - Mobil. 0175 - 488 41 88